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ID e studentit EMRI E MBIEMRI NOTA 
Grupi i 
testit 

1 130101158 Qendresa Kicaj 5 C 

2 130101213 Jehona Bytyqi 5 A 

3 1110131 Valentina Qenaj 5 C 

4 130101283 Kaltrinë Hulaj konsultime C 

5 130101033 Anesa Krasniqi 8 B 

6 130101232 Qamil Gashi konsultime B 

7 130101185 Anita Kryeziu 5 A 

8 130101203 Donjeta Tahiri konsultime B 

9 130101014 Vatan Kajbe konsultime C 

10 130101163 Dardan Suka 7 C 

11 130101137 Alboneta Zenunaj konsultime A 

12 130101079 Valmire Stojki 5 B 

13 130101107 Albulena Morina konsultime C 

14 130101268 Egzon kamberi Apstenon 
 15 130101198 Argjend Trolli konsultime B 

16 130101021 Arbnor Sinani konsultime C 

17 130101177 Elona Bytyqi konsultime C 

18 130101039 Erza Kryeziu konsultime B 

19 130101244 Flutra Hoti konsultime A 

20 130101055 Dorarta Shabani konsultime A 

21 130101087 Manushaqe Ahmetaj konsultime B 

22 130101009 Drenusha Kadrija 5 C 

23 130101172 Agnesa Çoçaj 5 B 

24 130101217 Vjollca Morina konsultime A 

25 1210187 Edonë Hoxha 6 C 

26 130101068 Blerta bellanica 5 A 

27 130101151 Valmir Gashi 6 A 

28 1010433 Refije Berisha 6 B 

29 1110128 Albana Gashi 5 A 

30 1110250 Fjolla Gashi 6 B 

31 1210029 Shqiprane Suka 6 A 

32 1210084 Besnik Kryeziu 6 C 

33 1210132 Alberita Vranovci konsultime B 

34 1210141 Rilinda Arifi 6 A 

35 130101214 Anduena Zyberi Apstenon   

36 130101118 Nurisha Ejupi Apstenon   



37 130101052 Njomza Shehu Apstenon   

38 1110073 Xhejlane Malsori Apstenon   

39 1210052 Fatmire Krasniqi Apstenon   

40 1210070 Besart Krasniqi Apstenon   

 
Konsultimet, shikimi i testeve dhe marrja e notave do bëhet me 19.09.2016 në ora 11.00 
         Pedagogu i lëndës  
            Prof, Ass. Dr, Adem Zogjani 
 


